

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1296

Datum: 17-01-2023

/

Leverbon : 1389	Datum : 17-01-2023
------------------------	---------------------------

Order: 2069		Ref: ref depannage gordijn (lampo)						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2069-18740	4.00	Pand	10.47	m	black out 140 br 0 (140.0cm)	7.50€	78.53€	184.97 €
			4	Pand	Lint breed - 7cm	19.89€	79.56€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	23.20€	
Subtotaal voor order 2069 : 184.97 €								
Order: 2071		Ref: ref Katrien - brugge						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2071-18516	7.84	Lm	7.84	m	eiffinger nicosia 7918-2 (300.0cm)	53.52€	419.60€	625.94 €
			7.84	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	175.22€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			7.84	Lm	Opbinden	3.50€	27.44€	
2071-18517	6.64	Lm	6.64	m	eiffinger nicosia 7918-2 (300.0cm)	53.52€	355.37€	729.40 €
			13.55	m	Black-out (140.0)	7.50€	101.63€	
			6.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	36.97€	245.48€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			6.64	Lm	Opbinden	3.50€	23.24€	
2071-18518	7.84	Lm	7.84	m	eiffinger nicosia 7918-2 (300.0cm)	53.52€	419.60€	846.54 €
			14.13	m	Black-out (140.0)	7.50€	105.98€	
			7.84	Lm	Enkele plooi - 10cm	36.97€	289.84€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			7.84	Lm	Opbinden	3.50€	27.44€	
2071-4811	1	St.	0.6	m	pvdv 2035 0 (300.0cm)	18.50€	11.10€	38.90 €
			1	m2	Confectie paneel	19.62€	19.62€	
			0.48	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	17.05€	8.18€	
2071-4812	1	St.	0.6	m	pvdv 2035 0 (300.0cm)	18.50€	11.10€	38.90 €
			1	m2	Confectie paneel	19.62€	19.62€	
			0.48	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	17.05€	8.18€	
Subtotaal voor order 2071 : 2279.68 €								

Totaal (excl. BTW) : 2464.65 €

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 1296

Datum: 17-01-2023

/

Leverbon : 1389	Datum : 17-01-2023
------------------------	---------------------------

Order: 2069		Ref: ref depannage gordijn (lampo)						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2069-18740	4.00	Pand	10.47	m	black out 140 br 0 (140.0cm)	7.50€	78.53€	184.97 €
			4	Pand	Lint breed - 7cm	19.89€	79.56€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	23.20€	
Subtotaal voor order 2069 : 184.97 €								
Order: 2071		Ref: ref Katrien - brugge						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
2071-18516	7.84	Lm	7.84	m	eiffinger nicosia 7918-2 (300.0cm)	53.52€	419.60€	625.94 €
			7.84	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	175.22€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			7.84	Lm	Opbinden	3.50€	27.44€	
2071-18517	6.64	Lm	6.64	m	eiffinger nicosia 7918-2 (300.0cm)	53.52€	355.37€	729.40 €
			13.55	m	Black-out (140.0)	7.50€	101.63€	
			6.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	36.97€	245.48€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			6.64	Lm	Opbinden	3.50€	23.24€	
2071-18518	7.84	Lm	7.84	m	eiffinger nicosia 7918-2 (300.0cm)	53.52€	419.60€	846.54 €
			14.13	m	Black-out (140.0)	7.50€	105.98€	
			7.84	Lm	Enkele plooi - 10cm	36.97€	289.84€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			7.84	Lm	Opbinden	3.50€	27.44€	
2071-4811	1	St.	0.6	m	pvdv 2035 0 (300.0cm)	18.50€	11.10€	38.90 €
			1	m2	Confectie paneel	19.62€	19.62€	
			0.48	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	17.05€	8.18€	
2071-4812	1	St.	0.6	m	pvdv 2035 0 (300.0cm)	18.50€	11.10€	38.90 €
			1	m2	Confectie paneel	19.62€	19.62€	
			0.48	m	velcro boven / onder + velcro rail zelfklevend	17.05€	8.18€	
Subtotaal voor order 2071 : 2279.68 €								

Totaal (excl. BTW) : 2464.65 €